[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 13.05.2019 № 250
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации
Советского муниципального района от 28.12.2018 № 840

Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147 – р (ред. от 31.12.2018) «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», телефонограммой от 20.03.2019 № 170, Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 28.12.2018 № 840 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующее изменение:
- в пункте 2.4. слова «17 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского
муниципального  района                                                                   С.В. Пименов
Графкина А.А.
5-17-91